
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020 -  Fax 0776 1801023  -  Codice Fiscale  00199660606 

Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                      E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.i t  

                                                                                                                                             Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

 

Ordinanza n. 25 del 13.09.2019 
 
 

IL SINDACO 
 

 
CONSIDERATO che il giorno 14 settembre c.a., nel centro storico del paese, si svolgeranno i tradizionali 
festeggiamenti per la ricorrenza del SS.mo Crocifisso; 
 
VISTO il programma dei festeggiamenti; 
 
RAVVISATA la necessità di regolare il traffico veicolare nei tratti stradali interessati alle manifestazioni; 
 
VISTO l’art. 7 del D.Lgs. n. 285 del 30.04.92 e successive modifiche; 
 
VISTO il regolamento di esecuzione del D.P.R. del 16.12.1992 n. 495; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs 267/00; 
 

ORDINA 
 

Il divieto di transito e di sosta dalle ore 17:00 alle ore 24:00 del 14.09.2019, nel tratto stradale Via 
Umberto I; 
 
Si precisa che dovrà essere garantito il transito ai mezzi di trasporto pubblico e di pubblico soccorso. 
 
La Forza Pubblica e gli Agenti di Polizia Locale sono incaricati del rispetto e dell’applicazione della presente 
ordinanza. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, 13.09.2019 
 
 
                           Il Sindaco  
               f.to Donato Enrico Bellisario  


